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Uczestnicy postępowania 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Utworzenie kompleksowych terenów 

inwestycyjnych w ramach Staszowskiego Obszaru Gospodarczego – strefa A” realizowanych w ramach 

projektu pn: Staszowski Obszar Gospodarczy szansą dla regionu”  

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące ww. zamówienia 

wyjaśniam: 

Pytanie I: 

„Zwracamy się do Państwa z prośbą o odpowiedz na pytanie w związku z prowadzonym postępowaniem 

przetargowym 

1. Czy Zamawiający dopuszcza w miejscu rur GRP, zastosowanie rur kamionkowych posiadających, 

dopuszczenie do stosowania na terenach lotnisk i pod pasami startowymi zgodnie z orzeczeniem 

przydatności do stosowania na terenach lotnisk wydanych przez Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych? 

Dopuszczenia te zostały potwierdzone Aprobatą Techniczną uzyskaną, zgodnie z ustawa z dnia 

16.04.2004 o wyrobach budowlanych (Rozdz. 1, Art. 9, Pkt. 1), ze względu na ich specyficzne 

właściwości użytkowe, różniące się istotnie od właściwości określonej w Polskiej Normie PN EN 295.”  

Odpowiedź I:  

Ad. 1 

Obowiązują zapisy SIWZ.  

Pytanie II: 

1.„W związku z w/w postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z uprzejmą prośbą 

o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej, preferowalnie w formacie Ath programu Norma 

lub w skonwertowanym kosztorysie do formatu pdf.” 

Odpowiedź II:  

Ad. 1 

Obowiązują zapisy SIWZ. Ponadto informuję, że przedmiar robót jest jedynie uzupełnieniem opisu 

przedmiotu zamówienia. 

  

Z up. BURMISTRZA 

         Sekretarz Miasta i Gminy 


